
2022年 9月 29日 

各位 

日発精密工業株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生に関する公表について 

 

9月 26日から全国一律の新型コロナウイルス感染者全数届出が見直しされております。 

当社ではこれまで、新型コロナウイルス感染者が発生した場合、当該社員が勤務する事業

所名などを個別に公表してまいりましたが、今後は、公表すべき重要な事象が発生した場合

に限り、当社ホームページにてお知らせすることといたします。引き続き、新型コロナウイ

ルス感染症の拡大防止のため、3 密回避をはじめとする基本行動や衛生管理の徹底などの措

置を講じてまいります。 

 

当社は社会情勢に応じ、企業の社会的責任を果たすべく、感染症対策をはじめ事業継続に

向けた取り組みを迅速かつ適切に進めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

以上 


